
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  KSV Pillgram 99 R

I II III IV V VI Punkte

8 11 6 4 1 10

25

╳
17

2
20

10
23

11
25

12 13
Auszeit

13:12

Ende
15:55

B  Cottbuser VV III S

I II III IV V VI Punkte

3 10 7 12 5 4

166

13:20

1
13

3
14

6
16

9 11 12 Auszeit

3:8
13:19

S
A
T
Z

2

Start
15:58

B  Cottbuser VV III R

I II III IV V VI Punkte

9 8 10 7 6 5

234 11

18:21 20:23

╳
13
23

3
14

7
15

8
18

11
20

12
21

Auszeit

13:12
15:18

Ende
16:22

A  KSV Pillgram 99 S

I II III IV V VI Punkte

1 10 8 4 6 12

2511

21:20

0
13
25

5
14

6
18

7
21

8
23

9
24

Auszeit

14:15
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:25

A  KSV Pillgram 99 R

I II III IV V VI Punkte

9 11 6 12 1 10

25

╳
10
25

2
16

6
17

7
21

8
23

9
24 Auszeit

Ende
16:48

B  Cottbuser VV III S

I II III IV V VI Punkte

8 10 4 6 5 7

183 11

10:15 15:20

15:21 17:23
0
10

1
11

3
15

4
16

5
17

9
18

Auszeit

1:6
10:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

B  Cottbuser Volleyballverein III vs. KSV Pillgram 99 A

Spiel 54 14.12.2024 15:30 Uhr

1603 / Max-Steenbeck-
Gymnasium  

03044 Cottbus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Cottbuser VV III 11/14

3 Petrova, Antonia X

4 Zerbe, Veronique X
5 Török, Mia Jolie X
6 Damm, Marie X
7 Melcher, Maja X

8 Schott, Tabea X
9 Schmied, Jette X

10 Bollmann, Jasmin Anje X
11 Handta, Isabelle X
12 Meine, Greta X

14 Berger, Mona X

B  Libero

14 Berger, Mona X

B  Offizielle

T Hertel, Denny E
CT Honko, Arne E
SC Trittmacher, Claudia E

C

A  KSV Pillgram 99 8/14

1 Gollnisch, Maira X
4 Herde, Helena X
6 Klockenberg, Nadja X

8 Lippold, Lisa X
9 Gutsche, Joanna X

10 Hager, Lilly Anastasia X
11 Gollnisch, Amira X

12 Budek, Vivien X

A  Libero

A  Offizielle

CT Hager, Marko E
SC Weindel, Hannah E
T Schock, Rick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  Cottbuser VV III
KSV Pillgram 99

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 25 25 1 0 1
2 2 0 23 2 24 25 1 1 2
2 4 0 18 3 23 25 1 0 0

4
5

6 7 0 57 72 75 3 1 3
Start: 15:30 Ende: 16:48 Dauer: 1:18

Sieger: KSV Pillgram 99

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiener, Tabea 1

2 Baumgart , Nelly 2

Schr. Wiener, Jane
Assist. Winkler, Vanessa

Dokument erstellt: 14.12.2024 16:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


