

Landesklasse Süd Frauen

Frauen

(B) Cottbuser Volleyballverein III vs. KSV Pillgram 99 (A)

14.12.2024 15:30 Uhr

1603 / Max-Steenbeck-Gymnasium 03044 Cottbus



			S		art :30	A	KSV P	illgra	m 99	R	En 15	de :55	В	Cottb	user V	V III	s	•	S	Start 15:58	(Вс	ottbu	user V	V III	R		nde 5:22	A	KSV F	Pillgrar	n 99	S	
		ufschlagfolge rtaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		4 🗀			II	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III		٧		Punkte	
gun	Sta	Spielernr.	T	8	11	6	4	1	10	25	3	10	7	12	5	4	10	-	т∟҈	_	3 1	0	7	6	5	22	1	10	8	4	6	12	25	
fstel	Auswechsel-	эрлегении	┧┋╽							25				6			16	15	<u> </u>						11	23	11						25	
Au	spieler	Spielstand								4				13:20			4	1	4 18	<u> </u>					20:23	1	21:20							
٢		1. 5.	1,1	Y	2	10	11	12	13		1	3	6	9	11	12	Augrait	L	_ <u> </u>	3	7	۶	8	11	12	Augrait	0	5	6	7	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	Ŷ7	20	23	23	-		Auszeit	13	14	1 6	ľ	l	-	Auszeit	4	2 X 13 23	14	15	1	18	20 20	12 21	Auszeit	13	14	18	21	23	24		
	runden	4. 8.								13:12							3:8 13:19		23)							13:12 15:18	2 3						14:15 24:22	
		<u>I</u>		St	art			•••		_	En	de		Catth		\			0						<u> </u>	1.5								
	Λ.	ufschlagfolge	S	16	:25	_	KSV P			R		de :48		Cottb			S		S 1	1	I I	II	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		rtaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	8 8	11 10	III 4	IV 6	V	VI 7	Punkte		4															
llung		Spielernr.	T	9	11	6	12	1	10	25	3	10	4	0	(11)	/	18		П	-														
ıfste	Auswechsel- spieler		17					1		23	10:15	-			15:20	-	10	-	7	+		-				-	-							
At	Spicici	Spielstand	▋▔┃				1			_	15:21				17:23																			
	A C b l	1. 5. 2. 6.	3	X 10	2 16	6 17	7 21	8 23	9 24	Auszeit	0 10	1 11	3 15	4 16	5 17	9 13	Auszeit	_	4							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		23	10	'	21	23	24		10	' '	15	10	' /	(6)	1:6		•															
		4. 8.															10:14																	
gu		ufschlagfolge rtaufstellung	$-\Delta$	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte]	I	п :	Ш	IV	V	VI	Punl		Ottbu OPetr Zerbe, Török,	Veron	ique	11 /	X (A X 1	Gollr	Pillgram	ira X
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	Z																							6 7 8	Damm Melche Schott,	ı, Mari er, Maj , Tabea	e a a		X 6 X 8	Klock Lippo	e, Helen enberg, old, Lisa che, Joar	Nadja X X
	A 6 1- 1	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit								Ausz		Schmie				X 10	Hage	r, Lilly A	nastasia X
	Aufschlag- runden	3. 7.																									Bollma Handta			Anje	~		llnisch,	
		4. 8.																									Meine,				X 12	Bude	k, Vivier	X
	Sa	nktioner	า							Вє	merk	cunge	n								Er	geb	niss				3erger		a		\times (A) Libeı	ю	
V	B H D	A/B Satz	Spiel	stand															B	Cotth	user V	V III	KSV	/ Pillgr		\sim	.ibero				_⊩			
																			ı∟				Daue	r P	g w		Berger Offizio		3		X (A) Offiz	ielle	
																			2	1 0	16	1	25	25	1 0	1 5	Offizie Hertel,		v		E CT	Hage	r, Marko	E
																						2	24 23	25 25	1 1	CT I	Honko	, Arne			E SC	Wein	del, Han	
																			٢	Ť		4	رے		Ĭ		Trittma			ia	ЕТ	Scho	ck, Rick	
																						5	70		2 4 1	2								
																				7 0 1 rt: 15:		nde:		75 Dau										
																					SV Pill					3:0								

Spiel 54

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Wiener, Tabea		1						
2	Baumgart , Nelly		2						
			Schr.	Wiener, Jane					

Assist. Winkler, Vanessa

Dokument erstellt: 14.12.2024 16:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP